
орячее питание учащихся возрастная группа от �д_о лет "-

Наименование блюда --..- Rыход·в граммах 
ЗАВТРАК 

Запеканка из творога с молоком сгущеным 150/15 165 
Чай с сахаром 200 
Фрукты свежие 100 
Хлеб пшеничный 40 

ЦЕНА 70.00 

Наименование блюда Выход в граммах 
ОБЕД 

Икра кабачковая 60 
Суп картофельный с макаронными изделиями 200 
Тефтели куриные 75/25 100 
Капуста тушеная 150 
Чай с лимоном 207 
Хлеб ржано-пшеничный 20 
Хлеб пшеничный 40 

ЦЕНА 70.00 

2 Г орячее питание учащихся возрастная группа от 11 лет и старше 

Запеканка из творога с молоком сгvщеным 160/50 210 
Чай с сахаром 200 
Фрукты свежие 100 
Хлеб пшеничный 40 
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3. Горячее питание учащихся с ОВЗ возрастная группа от 7 до 11 лет
Запеканка из творога с молоком сгvщеным 150/15 
Чай с сахаром 
Фрукты свежие 
Хлеб пшеничный 
Икра кабачковая 
Суп картофельный с макаронными изделиями 
Тефтели кvриные 75/25 
Капуста тушеная 
Чай с лимоном 
Хлеб ржано-пшеничный 
Хлеб пшеничный 

4. Го ячее питание чащихся с ОВЗ воз
Наименование блюда 
Запеканка из тво ога с молоком с щеным 160/50 
Чай _с саха ом " 
Фрукты свежие 
Хлеб пшеничный 
Ик а кабачковая • • 

ными изделиями 

165 
200 
100 
40 
60 
200 
100 
150 
207 
20 
40 

ЦЕНА 147.00 

ппа от 11 лет и ста ше 
Выход в аммах 

ЦЕНА 

210 
200 
100 
40 
100 
250 
100 
180 
207 
30 
50 

155.00 

.. 


