Согласовано:

Директор МБОУ СОШ №9 Т.А.Галицкая

МЕНЮ <u>Д. W.</u> 2025 г. (4 день) Идивидуальный предприниматель Шкуропатов Петр Александрович

Наименорание оптола	11 лет Выход в граммах
Наименование блюда ЗАВТРАК	рыход в граммах
Запеканка из творога с молоком сгущеным 150/15	165
Чай с сахаром	200
Фрукты свежие	100
Хлеб пшеничный	40
ДЕН	
Наименование блюда	Выход в граммах
ОБЕД	рыход в граммах
Икра кабачковая	60
Суп картофельный с макаронными изделиями	200
Тефтели куриные 75/25	100
Капуста тушеная	150
Чай с лимоном	207
Хлеб ржано-пшеничный	20
Хлеб пшеничный	40 (A) 70.00
ЦЕН 2. Горячее питание учащихся возрастная группа от 11 лет	
Запеканка из творога с молоком сгущеным 160/50	210
Чай с сахаром	200
	100
Фрукты свежие	
Хлеб пшеничный ПЕН	40 A 70.0 0
3. Горячее питание учащихся с OB3 возрастная группа от 7	
Запеканка из творога с молоком сгущеным 150/15	165
Чай с сахаром	200
Фрукты свежие	100
Хлеб пшеничный	40
Икра кабачковая	i
	60
Суп картофельный с макаронными изделиями	200
Тефтели куриные 75/25	100
Капуста тушеная	150
Чай с лимоном	207
Хлеб ржано-пшеничный	20
Хлеб пшеничный	40
ЦЕН	
 Горячее питание учащихся с ОВЗ возрастная группа от 11 	лет и старше
Наименование блюда	Выход в граммах
Запеканка из творога с молоком сгущеным 160/50	210
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	40
I Avena vector vector and a second se	100
Суп картофельный с макаронными изделиями Тефтели куриные 75/25 Капуста тушеная у пре	250
Тафтали карину за 75/25	
Vormore municipal	100
Hox o my poor 1993	180
	207
Хлеб ржано-пиеничный за Хлеб пиеничный пытр	30
Хлеб питеничный при	50 IA 155.0
3abe Restand 931 Norce Sel	